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ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان کردستان گفت: به 
مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر، 
امسال ۳۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ 
میلیارد ریال در سطح استان کلنگ زنی 

و به بهره برداری می رسد.

هیوا لهونیــان  اظهار کــرد: ایجاد 
روشنایی به وســعت همه ایران، ارمغان 
بزرگ انقلاب اســلامی برای مردم است 
و توسعه صنعت برق در ۴۵ سالگی انقلاب 
تا جایی پیش رفته که ایران را به یکی از 
کشورهای توانمند در حوزه صنعت برق 

تبدیل کرده است.

وی افزود: شــرکت توزیــع نیروی 
برق استان کردستان از ابتدای پیروزی 
انقلاب شــکوهمند اســلامی تاکنون 
هم راستا با ســایر شرکت های موفق، در 
حوزه های گوناگون همچون توســعه 
شبکه، باز مهندسی و اصلاح و بهسازی 
کامل تجهیزات شــبکه، بهره گیری از 

زیرســاخت های نرم افزاری در راستای 
ارتقا کیفیت خدمات دهی، هوشــمند 
ســازی شــبکه از طریق بهره گیری از 
تجهیزات نوین در سطح شبکه عملکرد 
موفقی را در تأمین برق مطمئن و پایدار 

برای مشترکین داشته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان کردستان خاطرنشان کرد: طی 
چند سال اخیر اقدامات مطلوبی در زمینه 
توسعه و بهسازی شبکه توزیع برق استان 
صورت گرفته که از مهمترین آنها می توان 
به تبدیل ۱۰۰ درصدی شبکه سیم مسی 
استان به کابل خود نگهدار، اجرای کامل 
طرح بهارســتان در ۷۰۶ روستا تا پایان 
دی ماه سال جاری با هدف اصلاح کامل 
تجهیزات شبکه و همچنین برق رسانی 
کامل به تمام روستاهای استان و هوشمند 

سازی تجهیزات و شبکه اشاره کرد.
لهونیان به پروژه های این شرکت به 
مناســبت دهه مبارک فجر اشاره کرد و 
گفت: امسال ۳۵ پروژه در سطح استان 
کردستان با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد 
ریال در دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگ 

زنی خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکــه از این تعداد، 
۳۲ پروژه افتتاح و ۳ پــروژه نیز کلنگ 
زنی می شود، افزود: بیشترین سهم این 
پروژه ها مربوط به استاندارد سازی و رفع 
ضعف ولتاژ شبکه شــهری و روستایی 
و همچنین توسعه شــبکه است که در 
طی چند سال اخیر به جهت توسعه در 
بخش های صنعتی، کشاورزی، خانگی 

و تجاری بوده است.
این مقام مسؤول اظهار کرد: در مجموع 
پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی این 

شــرکت در دهه مبارک فجر امسال در 
حوزه های؛ برقرســانی بــه پروژه های 
شاخص ملی و استانی، رفع ضعف ولتاژ 
مناطق مختلف شهری و روستایی، احداث 
فیدرهای جدید در سطح استان با هدف 
ایجاد قدرت مانور و تقویت شبکه، اصلاح 
و بهسازی تجهیزات شبکه برق روستایی 
در قالــب طرح بهارســتان، تأمین برق 
متقاضیان جدید، تأمین برق پمپاژهای 
آب شــرب روســتایی، احداث شبکه 
روشنایی معابر، احداث خطوط نفوذی 
برای برقدار کردن چاه های آب کشاورزی 
مزارع و باغات و برقرسانی به پاسگاه مرز 
است که در دهه مبارک فجر امسال کلنگ 

زنی و به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد؛

بهره برداری و کلنگ زنی ۳۵ پروژه حوزه برق کردستان در دهه فجر

  مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان 

کردستان گفت: به مناسبت 
گرامیداشت دهه مبارک 
فجر، امسال ۳۵ پروژه با 

اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد 
ریال در سطح استان 

کلنگ زنی و به بهره برداری 
می رسد.

 اهواز –شهریار طهرانی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
در جشــنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت 
آب و برق کشور که با حضور وزیر نیرو برگزار شد، 
از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان 

به عنوان روابط عمومی برتر تقدیر شد.
جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت 
آب و برق کشور با حضور علی اکبر محرابیان وزیر 
نیرو، همایون حائری معاون برق و انرژی وزیر نیرو، 
مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر 
و دیگر مدیران ارشد صنعت آب و برق کشور برگزار 
و از روابط عمومی های برتر و منتخب با اهدای لوح 

تقدیر، قدردانی به عمل آمد.
در همین راســتا روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان به دلیل عملکرد مناسب در ارزیابی های صورت گرفته از سوی هیئت داوران در تابستان ۱۴۰۲، برای 
دومین سال پیاپی شایسته دریافت لوح برتر شناخته شد و سید حجت اله موسوی مدیر دفتر روابط عمومی با دریافت این 

لوح  برتر در جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق وزارت نیرو، مورد قدردانی قرار گرفت.
در این جشنواره همچنین از سید حجت اله موســوی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان در 
برگزاری نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعتی برق ایران، با اهدای لوح تقدیر با امضای وزیر نیرو قدردانی به عمل 
آمد. در لوح تقدیر اهدایی وزیر نیرو آمده است: توسعه، رشد و اعتلای زیست بوم نوآوری نیرو، نیازمند افرادی متخصص، 
دلسوز و آگاه از مسائل نوآورانه است. از بسترهای موثر در این زمینه، فن بازارها هستند که برگزاری نخستین جشنواره و 
فن بازار تخصصی صنعت برق ایران، فرصت مناسبی فراهم نمود تا فرایند ایده تا بازار صنعت برق در یک نگاه دنبال شود. 
این رویداد توانست شرکت های فناور و دانش بنیان و جامعه اساتید دانشگاهی، دانشجویان و نخبگان کشور را به خوبی 

هم رسانی کند.
لازم می دانم از تلاش های متعهدانه جناب عالی در به ثمر نشستن شایسته این رویداد تقدیر کنم.

امید است در پناه خداوند متعال، شاهد به بار نشستن حاصل این زحمات در پیشرفت و درخشش صنعت برق کشور 
باشیم.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت توزیع برق گلستان گفت: پروژه های عمرانی 
و اســتانی توزیع برق مجموعا به ارزش ۵۴۰ میلیارد 
تومان در دهه فجر به بهره برداری می رسد. سید احمد 
موسوی اظهار کرد: یکی از مهمترین دستاوردهای 
انقلاب که طی ۲ ســال اخیر در سفر رئیس جمهور 
محقق شد، نیروگاه سیکل ترکیبی علی آباد کتول با 
ظرفیت ۴۸۰ مگابایت و اعتباری به مبلغ ۴۲۰ میلیون 
یورو کلنگ خورد که تا سه سال آینده به بهره برداری 
خواهد رسید و با تأمین ۴۸۰ مگابایت تقریبا نیاز استان 

در داخل تولید خواهد شد.
مدیر عامل شرکت توزیع برق گلستان افزود: توسعه 
خدمات الکترونیک یک کار ارزشمند و بی سابقه در 
صنعت برق استان به شمار می رود که در این راستا ۱۰۲ کیلومتر فیبر نوری برای پوشش شبکه داخلی با اعتباری به ارزش ۱۵ میلیارد 
در ایام دهه فجر افتتاح خواهد شد. وی در ادامه بیان کرد: این شرکت وظیفه توزیع برق را بین مشترکان دارد و برای خدمات دهی بهتر 

۹ دستگاه بالابر و دو ماشین کمکدار با ارزش ۶۰ میلیارد تومان به ناوگان خودرویی صنعت برق گلستان اضافه شد.
موسوی در رابطه با اهم اقدامات حوزه صنعت برق در گلستان گفت: در نه ماهه سالجاری پروژه هایی در قالب توسعه شهری، 
روشنایی معابر و بهبود زیر ساختها و پروژه های عمرانی و استانی مجموعا ۵۴۰ میلیارد تومان انجام شده که در دهه فجر به بهره برداری 
خواهد رسید. وی گفت: برق منطقه ای مازندران و گلستان در حوزه های صنعت برق در به این استان اقدامات ارزشمندی از قبیل افتتاح 
پست ۴۰۰ کیلو ولت آزادشهر و بهره برداری از نیروگاه ۱۶ مگابایتی سیمین شهر، افزایش ظرفیت خط ۶۳ و ۲۳۰ گرگان به کردکوی، 
۶۳ گرگان به آق قلا، افزایش ظرفیت فشار پست های سطح متوسط استان بوده است. وی تصریح کرد: شهرک صنعتی اترک یکی از 
زیرساختهای صنعت برق استان به شمار میرود که خط و احداث پست آن همزمان با سیکل ترکیبی در سفر رئیس جمهور به گلستان 

کلنگ زنی شد که باعث رشد این شهرک خواهد شد.
مدیر عامل شرکت توزیع برق گلستان در پایان گفت: شرکت توزیع برق، کمیته امداد و بهزیستی با هدف اشتغال پایدار برای قشر 
ضعیف جامعه، کار ارزشمندی را انجام دادند و به افراد تحت پوشش این ارگانها پنل خورشیدی با تضمین بیست ساله داده شد که تا 

کنون ۳۰۰ نیرو گاه ۵ واتی به این افراد تحویل داده شده است

در جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور صورت گرفت؛
تقدیر از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان 

 با اعتبار ۵۴۰ میلیارد ریالی انجام می شود؛
بهره برداری از پروژه های عمرانی توزیع برق گلستان در دهه فجر

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مانور تمرینی 
آموزشی وزارت نیرو  با هدف اجرای مانور تمرینی آموزشی و هم 
افزایی و برنامه ریزی دقیق برای مقابله با مشکلات طبیعی و 

غیرطبیعی برگزار شد
مهندس مهران نصر معاون بهره برداری شرکت توزیع برق 
اصفهان گفت : این مانور  به میزبانی استان یزد و استان های 
یاری رسان اصفهان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد ، بوشهر و 
چهارمحال بختیاری و حضور  شرکت های توزیع،برق منطقه 
ای،آبفا و آب منطقه ای استانهای یاری رسان در تاریخهای ۳و 

۴ بهمن ماه برگزار شد .
وی تصریح کرد  : در جریان برگزاری مانور تمرینی آموزشی، 
مشکلات فراروی توزیع و انتقال برق توسط گروه های ارزیاب و 
بازرسی وزارت نیرو شناسایی و بررسی شد تا در حوادث واقعی 

به سرعت مشکلات برطرف شود.
در ادامه مهنــدس آرش گنجیانپور ابراز داشــت : در این 
رزمایش شرکت کنندگان شرایط کمپینگ و دیگر شرایط 

دشوار را تمرین نمودند .

وی تاکید کرد :  بر اساس سناریو مانور آمادگی مقابله با سیل 
در شهرستان اشکذر استان یزد اجرایی شد و در این راستا  نصب 
۶ اصله تیر فشار متوسط و جابجایی شبکه توسط شرکت توزیع 

برق اصفهان انجام گردید.
گفتنی اســت : در این رزمایش آقایــان مهندس آرش 
گنجیانپور، اصغر صفری و حسین سلطانپور به همراهی ۵ نفر 
از پرسنل عملیات صادق رحیم پور ، علی اصغر مدیحی ، محمد 
رضا رحیم پور ، نصر ا... بهمنی و ابراهیم حسن پور در این مانور 

حضور داشتند .

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر روابط 
عمومی بیمارستان رازی استان قزوین گفت: یک هزار و ۱۰۰ 
قزوینی روزانه در درمانگاه های عمومی و تخصصی بیمارستان 

رازی پذیرش و مداوا می شوند.
به گزارش خبرنگارما،علی ســهرابی اظهارداشت: تعداد 
بیماران درمانگاه تخصصی روزانه ۵۵۰ نفر است که بیشتر آن ها 
به سه روش غیر حضوری شامل تلفنی، USSD و اینترنتی 

نوبت دریافت کرده و پذیرش می شوند.
وی با بیان اینکه بخش عمومی بیمارســتان رازی روزانه 
سه شیفت کاری را پشت ســر می گذارد، تصریح کرد: در هر 
شیفت کاری ۱۸۰ بیمار پذیرش شده و مورد مداوا یا بستری 

قرار می گیرند که جمعا بین ۵۵۰ تا ۶۰۰ نفر را شامل می شود.
سهرابی با بیان اینکه بیمارستان رازی دارای ۹۰ پزشک 
عمومی و متخصص و ۳۵۰ پرستار است، ادامه داد: به دنبال 
خارج کردن بخش درمانگاه به یک فضای اختصاصی در بیرون 
از ساختمان بیمارستان هستیم که اگر شهرداری در این راستا 
همکاری کند، میزان خدمت دهی به شهروندان بهبود می یابد.

این مســوول همچنین بیان کــرد: بیمارســتان رازی 
۲۵۶ تختخوابی اســت و به عنوان یک بخش مکمل در کنار 
بیمارستان های علوم پزشکی قرار دارد، بنابراین انتظار داریم 
که از نظر تامین و زیرساخت مورد توجه دانشگاه علوم پزشکی 

باشیم.
مدیر روابط عمومی بیمارستان رازی قزوین خاطرنشان 
کرد: بیمارستان رازی همواره در تلاش است تا خدمات مطلوبی 
به بیماران ارایه دهد و از نظرات و پیشنهادات شهروندان نیز 

استفاده خواهد کرد.

برگزاری مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو  روزانه هزار و 100 قزوینی در بیمارستان رازی پذیرش می شوند

خبر خبر

 رشد 16 درصدی نصب علمک 
گاز در استان کرمان

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمان گفت: نصب 
علمک گاز در این استان در ۹ ماهه اول سال جاری با 
رشد ۱۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از 

آن همراه بوده است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
کرمان، محمدرضا سلیمانی ضمن بیان این مطلب 
افزود: از ابتدای ســال جدید تاکنون ۲۶ هزار و ۴۸۱ 
علمک گاز در سطح استان نصب گردیده و در حال 
حاضر تعداد کل علمک های نصب شده به ۵۵۳ هزار 
و ۴۰۱ رسیده است. وی بیان کرد: از این تعداد ۳۶۱ 
هزار علمک در شهرها و ۱۹۲ هزار و ۴۰۰ علمک در 
سطح روستاهای استان نصب شده است. مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمان ادامه داد: تا پایان سال جاری 
اقدامات مطلوبی در بخش گازرسانی روستایی صورت 
می گیرد و بیش از ۳۰۰ روستا از روستاهای فاقد گاز 
باقی مانده استان به شــبکه سراسری گاز طبیعی 

متصل می شود.
 

 مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
استان خبرداد:

هدفگذاری برای سنددار شدن 
100 هکتار از بستر روخانه های 

استان مرکزی 
اراک-غلامی-خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت آب منطقه ای استان مرکزی گفت: سنددار 
شــدن ۱۰۰ هکتار از بســتر روخانه های مرکزی 
هدفگذاری شد. عزت الله آمری در آئین رونمایی از 
هفت فقره سند رسمی بســتر رودخانه های استان 
مرکزی اظهار کرد: رودخانه های داخل شهر، روستاها 
و مناطق با تراکم جمعیت در اولویت صدور سند قرار 
دارند. وی افزود: طول رودخانه های اصلی اســتان 
۹ کیلومتر اســت که برای ۲۷۰۰ کیلومتر از حریم 
رودخانه ها نقشــه تهیه و مطالعات لازم انجام شده 
است. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان مرکزی 
گفت: سنددار شدن ۱۰۰ هکتار از بستر رودخانه های 
این استان، در راستای جلوگیری از تصرف منابع آبی 

تا پایان امسال هدفگذاری شد.
آمری با اشاره به اینکه مطالعات مربوط به بستر 
دریاچه سدهای بزرگ این استان در راستای صدور 
سند به اداره کل ثبت اســناد و املاک ارسال شده 
است، گفت: با صدور سند مالکیت، وضعیت اراضی 
دستگاه های دولتی و مردم نیز تعیین تکلیف می شود.

 اعلام کالابرگ الکترونیکی 
جدید برای دریافت نفت سفید 

در گلستان
گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: شرکت 
ملی  پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان کالا 
برگ الکترونیکی شــماره ۲۲ را برای دریافت نفت 
سفید در استان اعلام کرد. بر این اساس خانوار های 
یک تا دو نفره و ۳ تا ۴ نفره ۴۰۰ لیتر، ۵ تا ۶ نفره و ۷ نفر 
بیشتر ۵۰۰ لیتر نفت سفید دریافت می کنند.این 
کالابرگ تا ۲۹ اسفند دارای اعتبار بوده و قابل تمدید 
نیست.خانوار های مشــمول طرح که تاکنون ثبت 
نام نکرده اند  الزامیست در سراع وقت نسبت به ثبت 
newtejaratasan. نام در سامانه جدید تجارت

niopdc.ir اقدام کنند. توزیع نفت سفید خانوار ها 
فقط از طریق سیســتمی و زیر ساخت کارت بانکی 
مربوط به خانوار های ساکن در روستا ها و اماکن فاقد 
گاز طبیعی امکانپذیر خواهد بود.همچنین همزمان 
امکان در خواست گاز مایع خانوار نیز از طریق سامانه 

میسر می باشد.

 از ابتدای سال جاری تاکنون 
صورت گرفته است ؛

هزینه  4 هزار و 400  میلیارد 
 ریالی برای پروژه های
 شهرک صنعتی قزوین

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
استان قزوین گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۴ 
هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت ها، 
پروژه های عمرانی و زیربنایی و ایجاد بستر مناسب 

برای جذب سرمایه گذار هزینه شده است.
به گزارش خبرنگارما، رضا صفــاری در جریان 
بازدید از پــروژه های عمرانی و زیربنایی شــهرک 
صنعتی قزوین )کوهیــن( اظهار کــرد: از ابتدای 
سالجاری تاکنون بیش از ۳۵ پروژه عمرانی و زیر بنایی 
برای توسعه و تقویت زیرساخت ها با اعتباری بالغ بر 
چهارهزار و ۴۰۰ میلیارد در شهرک ها و نواحی صنعتی 
تابعه استان هزینه شده که تا پایان امسال مبلغ ۳۰۰۰ 
میلیارد ریال دیگر نیز جهت تکمیل و اجرای پروژه 

های عمرانی جدید هزینه خواهد شد.

استانها

    

    

    


